
 

 

NUMERO: 603-08 

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el Artículo 55, de la Constitución de la 

República, dicto el siguiente 

DECRETO: 

ARTICULO UNICO.- El Ing. Omalis Tavárez. queda designado Director General de la 

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Puerto Plata (CORAAPLATA). 

DADO en Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la República 

Dominicana, a los treinta (30 ) días del mes de septiembre del dos mil ocho (2008); años 165 

de la Independencia y 146 de la Restauración. 

 

 


